PRESIDENTE DE COMPAÑÍA “CONJUNTO TURÍSTICO 
BAHIAVISTA S.A.”, a favor del señor BYRON XAVIER 

ZURITA GARCÍA; queda legalmente inscrito con esta fecha, con 

el número NUEVE (9) del REGISTRO MERCANTIL DE 

NOMBRAMIENTOS del presente año; y, anotado con el número 

DOSCIENTOS SEIS (206) al folio DOSCIENTOS SIETE 

(207) del Repertorio General vigente.- 

quisitos de Ley.- LO C 

Para su inscripción se 

TIFICO: 

“ro A de 2014.- 

NOTARÍA SEXTA -En aplicacion a la Ley Notarial DOY 

FE que la fotocopia que anrecede esta conforme con el 

ORIGINAL que me fue nresentado en SiETE nojals)